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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager samt
virksomhedens procedurer for tilbagekaldelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerområde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At produktet Cenaman Peptid Sondeernæring
500 ml er mærket med ansvarlig virksomhed, nettovægt,
ingrediensliste, herunder fremhævelse af allergener og
mærkning af vitaminer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at produktet
Cenaman Peptid Sondeernæring 500 ml. er mærket med
følgende obligatoriske mærkningsoplysninger;
- at produktet kan anvendes som eneste ernæringskilde
- hvilken særlig alders gruppe produktet er beregnet til
- "til ernæringsmæssig håndtering af... " efterfulgt af den
sygdom, lidelse eller medicinske tilstand produktet er beregnet
til.
Ingen anmærkninger
Det er konstateret, at produktet er mærket med teksten "skal
anvendes under medicinsk kontrol" og ikke teksten "skal
anvendes under lægelig overvågning", som virksomheden
tidligere er blevet vejledt om. Virksomheden har dog fremvist
udkast til ny mærkning, hvor teksten er korrekt angivet.
Virksomheden oplyser, at mærkningen vil være rettet næste
gang de får nye produkter på lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Stikprøvevis kontrolleret Minimums og maksimums indhold af
vitaminer og mineraler pr. 100 kcal i produktet Cenaman Peptid
Sondeernæring 500 ml. Kontrolleret Vitamin A, Vitamin D,
Vitamin B6, Chlorid og Zink. Ingen anmærkninger
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Kontrolleret oplysning om osmolalitet er angivet i næringsdekalrationen på Cenaman Peptid Sondeernæring 500
ml.
Herudover har virksomheden fremvist udkast til ny mærkning for Cenaman Peptid Sondeernæring 500 ml., hvor
mineraler i næringsdekalrationen er angivet ved deres fulde betegnelse og ikke blot ved den kemiske
betegnelse. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at produktet Cenaman Peptid Sondeernæring 500 ml. er
notificeret til Fødevarestyrelsen.


